

# ÅRSRAPPORT

## 22. juli 2015 - 31. december 2016

### BK Transport & Spedition ApS

Kertemindevej 42  
8940 Randers SV

CVR nr. 36977272

#### Indsender:

REVISIONSFIRMAET LARS OLSEN A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 37135119  
Storegade 25  
8850 Bjerringbro

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29/5 2017

#### Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 22. juli 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BK Transport & Spedition ApS  
Kertemindevej 42  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 36977272  
Stiftelsesdato: 22. juli 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Første regnskabsår: 22. juli 2015 - 31. december 2016

### Direktion

Jakob Baier Kristensen

### Revisor

REVISIONSFIRMAET LARS OLSEN A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 37135119  
Storegade 25  
8850 Bjerringbro

Kontaktperson: Jens Jørgen Johnsen, Registreret revisor

### Bankforbindelse

Sydbank  
Kirkegade 1  
8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive transportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i første regnskabsår et overskud før skat på kr. 18.316.

Selskabet har afholdt væsentlige omkostninger til rejseomkostninger, repræsentation og administrationsomkostninger i forbindelse med afvikling af første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling og resultat for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. juli 2015 - 31. december 2016

Note	2015/2016
Bruttofortjeneste/-tab	917.747
1. Personaleomkostninger	<u>-881.580</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>36.167</u></b>
Andre finansielle indtægter	112
Andre finansielle omkostninger	<u>-17.963</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>18.316</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-17.982</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>334</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>334</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>334</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
<b>AKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.314.113
Andre tilgodehavender	103.442
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.000
Periodeafgrænsningsposter	10.700
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.433.255</u></b>
Likvide beholdninger	14.811
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>14.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.448.066</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.448.066</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	334
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.334</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	
Hensættelser til udskudt skat	3.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kreditinstitutter	244.237
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.105.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	44.846
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.394.732</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.394.732</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.448.066</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

2015/16

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

Lønninger

712.509

Pensioner

85.680

Andre omkostninger til social sikring

83.391

---

**881.580**

---

### 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos en kapitalejer. Beløbet er ved en fejl betalt af selskabet. Kapitalejeren har indfriet beløbet i 2017.

### 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.